

F 82/2013



Farby-laky
Stavebniny
Zmiešaný tovar

Faktúra číslo : 13011

Objednávka číslo : Dodací list číslo :

Poštová adresa:

Obec Predajná
Námestie Juraja Pejku 67
976 63 Predajná

Dodávateľ :

Eva Longauerová StavMix
Zabečov 165
976 63 Predajná
SLOVENSKÁ REPUBLIKA
IČO: 43108300 DIČ: 1076463058
IČ DPH: SK1076463058
Živnostenský register č.630-10527

Banka : Slovenská sporiteľňa, a.s. Brezno
SWIFT : GIBASKBX
Číslo účtu : 0304599438/0900
IBAN :
Tel. : 048 619 2621
Faktúru vyhotovil : Longauerová Eva

Odberateľ :

Obec Predajná
Námestie Juraja Pejku 67
976 63 Predajná
SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 313751 DIČ:
IČ DPH:

Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
30.04.2013	30.04.2013	14.05.2013
Forma úhrady :		
Spôsob dopravy :		
Konštantný symbol :		
Dod. a plat. podmienky :		

P.č.	Kód položky	Popis	DPH %	Množstvo	MJ	Cena za MJ bez zľavy	Spolu bez zľavy	Zľava %	Spolu bez DPH
1	4324	Závora bezpečnostná uzamykateľná 210 a 220	20	1,00	ks	21,75	21,75	5	20,66
2	3417	Štetec plochý C 4 Štandard Spokar	20	2,00	ks	3,75	7,50	5	7,13
3	808	Synorex základný antikor. červenohn.0,6lit Colorlak	20	3,00	ks	3,78	11,35	5	10,78
4	1797	Kotúč rezný Flexovit 125x1,6	20	2,00	ks	1,75	3,50	5	3,33
5	1545	Skrutka vratová M6x50	20	50,00	ks	0,04	2,10	5	2,00
6	1463	Podložka lisovaná 6	20	50,00	ks	0,01	0,40	5	0,40
7	1444	Matica M6	20	50,00	ks	0,01	0,40	5	0,40
8	992	Riedidlo S6006 3ft	20	1,00	ks	7,17	7,17	5	6,81
9	536	Upínacie gumy 8 mm x 100 cm 51002	20	1,00	ks	1,08	1,08	5	1,03
10	539	Upínacie gumy 8 mm x 80 cm 51001	20	1,00	ks	1,00	1,00	5	0,95
11	974	Prachovka Vanka	20	1,00	ks	3,75	3,75	5	3,56
12	4005	Gola sada 19ks 1/2	20	1,00	ks	30,00	30,00	5	28,50
13	1741	Vreca igelitové 120l bal.70x110cm modré	20	27,00	ks	2,63	70,88	5	67,34
14	3746	Syntla 5kg hnedá 2320	20	1,00	ks	12,08	12,08	5	11,48
15	2403	Fólia zakrývacia 4x5m 7mm 37250	20	10,00	ks	0,42	4,17	5	3,96
16		Uhlová brúska 230	20	1,00	ks	62,42	62,42	5	59,30
17	4843	Nôž orezávací 18 mm 875518	20	1,00	ks	1,78	1,78	5	1,69
18	3454	Štartovací sprej 200ml	20	2,00	ks	4,25	8,50	5	8,08
19	75	Hadica záhradná 1" pretkávaná 25m	20	1,00	m	0,96	0,96	5	0,91
20	2113	Vsuvka pozinkovaná 3/4"x1/2"	20	1,00	ks	0,50	0,50	5	0,48
21	3020	Rýchlospojka 3/4" 45143	20	1,00	ks	0,67	0,67	5	0,63
22	459	Spona hadicová 20-32 45624	20	2,00	ks	0,38	0,75	5	0,71
23	2116	Zátka HT 75 a 63	20	1,00	ks	0,54	0,54	5	0,52
24	1981	Rúra PVC 75	20	1,00	m	1,83	1,83	5	1,74
25	577	Vrták kov 10,5 20105	20	1,00	ks	0,80	0,80	5	0,76
26	464	Spona hadicová 60-80 45630	20	1,00	ks	0,63	0,63	5	0,59

Základ pre DPH 20 % : 243,73
DPH 20 % : 48,75

Celková suma s DPH	292,48
Celková fakturovaná suma: EUR	292,48

Podpis a pečiatka :

Eva Longauerová
StavMix
 Zabežov 165/978 63 PREDAJNA
 IČO: 43108300, IČ DPH: SK 107 645 3058
 Tel.: 048 619 2621, 0903 751 783

Sredbežnú finančnú kontrolu vykonali dňa 30-04-2013
 Meno a priezvisko E. Marušková zamestnanec obce
 pripravovaná finančná operácia, týkajúca sa výkladu Faktúra vo výške 292,48 € Sk
 je / nie je v súlade Zaučtujte na farchu rozpočtu:
 - rozpočtom obce odd. §. pol.
 - osobitnými predpismi (napr. z.č. 523/2004 Z.z., z.č. 583/2004 Z.z., z.č. 25/2006 Z.z., z.č. 283/2002 Z.z.) Dátum: 30-04-2013
 - uzatvorenými zmluvami (podľa Občianskeho a Obchodného zákonníka)
 - rozhodnutím vydaným na základe z.č. 543/2007 Z.z.
 - internými aktívnymi riadeniami o hospodárení s verejnými prostriedkami (smernica o verejnem obstarávaní, smernica o finančnej kontrole, zásady hospodárenia s majetkom obce, smernica o hospodárení s finančnými prostriedkami na reprezentačné a propagačné účely a na občianske poradky a slávnosti obce, smernica o sociálnom fonde, kolektívna zmluva)
 podpis zamestnanca h Účtov. prac. h

50101 / 321 292,48